
UCHWAŁA NR XXVII/316/2017
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 15 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Zbrosławice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1610 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Zbrosławice Rada Gminy Zbrosławice uchwala:

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr XVIII/221/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Zbrosławice (Dz.Urz.Woj. Śl. 
z 2016 r. poz. 3548) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 pkt 12) otrzymuje brzmienie:

"12) właściwym wydziale – należy przez to rozumieć Referat Gospodarki Zasobem Lokalowym",

2) § 2 pkt 13) otrzymuje brzmienie:

"13) wynajmującym – należy przez to rozumieć Gminę Zbrosławice",

3) § 22 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"1.Wójt zarządzeniem powołuje Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie nie większym niż 6 członków, 
wyłonioną spośród pracowników Urzędu Gminy Zbrosławice, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zbrosławicach oraz przedstawicieli Rady Gminy Zbrosławice, jak również osób delegowanych przez organizacje 
społeczne",

4) w § 41 skreśla się ust. 2,

5) w § 43 skreśla się ust. 2.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: A0573552-3486-42CC-A04C-FE37AE3E7F72. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Obowiązująca Uchwała wymaga wprowadzenia zmian podyktowanych zmianami organizacyjnymi Urzędu
Gminy - powołaniem Referatu Gospodarki Zasobem Lokalowym i przejęciem przez wskazany Referat
zadań, które do tej pory pełnił zakład budżetowy. Ponadto dokonuje się zmiany zapisów dotyczących
wysokości kaucji zabezpieczającej z 12-krotności na 3-krotność czynszu oraz tworzy się możliwość
oddawania w najem lokali o powierzchni użytkowej pow. 80 m2 bez ograniczeń w postaci progu
dochodowego.
Mając powyższe na względzie, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: A0573552-3486-42CC-A04C-FE37AE3E7F72. Podpisany Strona 1




